[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade da instalação de 03 refletores na quadra de futebol de salão, da Praça Ayrton Sena.

J U S T I F I C A T I V A

			As quadras para a prática de esportes da Praça Ayrton Sena são muito usadas principalmente por jovens e a quadra de futebol de salão é uma das mais concorridas, porém à noite, está muito escura devido à falta de iluminação adequada. Sugerimos a instalação de 03 refletores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de outubro de 2017.

PEPINHO
Jairo martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
6eee8457-a26b-4615-a851-1fbb021befc9.png
PROTOCOLO 4453/2017 - 20/10/2017 16:27

image1.jpeg